se identifica con cédula de ciudadanía número 11.340.609, en el empleo de libre nombramiento y 
remoción denominado ASESOR GRADO 03 ubicado en la Dirección General del Instituto 
Colombiano para la Evaluación de la Educación - Icfes.  

PARÁGRAFO. La asignación básica mensual del empleo señalado en el presente artículo 
corresponde a ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS 
PESOS ($11.241.182) M/CTE.  

ARTÍCULO SEGUNDO. Comunicar el contenido del presente acto administrativo a JUAN GABRIEL 
GOMEZ CAMPOS.  

ARTÍCULO TERCERO. La presente resolución surte efectos fiscales, a partir de la fecha en que 
JUAN GABRIEL GOMEZ CAMPOS tome posesión del cargo.